令和２年６月１日

 ３年生保護者 各位

県立秩父高等学校長 南 清孝

「３年生オンライン進路ガイダンス」について（お知らせ）

  本日から段階的な学校再開となり、初日は３年生に登校してもらいました。生徒の健

康管理に配慮しつつ、学習指導・進路指導等の充実に努めてまいります。御理解・御協

力のほどよろしくお願いいたします。

  さて、「３年生オンライン進路ガイダンス」を下記のとおり実施いたします。御家庭の

パソコン端末やスマートフォンを利用しての試聴となります。

  保護者の皆様にも御承知おきいただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 期 間  ６月１日〜１４日までの２週間限定の配信

 ２ アプリ  YouTube上で配信

        本日学校で配布した資料の URLで視聴

       （URLをハイパーリンクにする）

 ３ 概 要 ・河合塾による、これから大学受験をするもの向けの講演会

       ・大学入試の変更について

       ・新型コロナウイルスに関する入試の影響について

       ・受験勉強について、心がけて欲しいこと

                                                           教頭  堀口 利樹

                              担当  大林 幸平

                                                           ＴＥＬ 0494-22-3606